PEM Medic   Grażyna Wachowicz
02-857 Warszawa, ul. Dźwiękowa 16, NIP 951 102 03 91
D Y S T R Y B U T O R         S P R Z Ę T U         M E D Y C Z N E G O         I         R E H A B I L I T A C Y J N E G O
tel./fax. 22 643 98 96                             kom. 607 400 920                             biuro@pemmedic.pl                            www.pemmedic.pl
1 z 9
MAGNETRONIC MF-24
Nowoczesny dwukanałowy aparat do magnetoterapii i laseroterapii
Aparaty typu Magnetronic przeznaczone są do terapii pulsującym polem magnetycznym niskiej częstotliwo-

Przyjazna obsługa
 Gotowe programy zabiegowe dla typowych schorzeń
 Programy własne – możliwość zapisywanie własnych programów zabiegowych przez terapeutę
 Indywidualna regulacja wszystkich parametrów zabiegowych
 Kolorowy, duży (5,7”) ekran graficzny z panelem dotykowym
 Obsługa przyciskami oraz ekranem dotykowym
Magnetoterapia
 Szeroki zakres częstotliwości pracy pola magnetycznego od 1 do 100Hz
 Kształty zmian pola magnetycznego:
o sinusoida, prostokąt, trójkąt - unipolarne, bipolarne
o MX1 - kolejna zmiana kształtów modulacji, przy stałej częstotliwości
o MX2 - kolejna zmiana kształtów modulacji, z jednoczesną zmianą częstotliwości
 Praca ciągła i przerywana
 Współpraca z aplikatorami szpulowymi i płaskimi w różnych kształtach i rozmiarach:
o aplikatory szpulowe:
 aplikator AS-600N o średnicy 600mm; nowoczesna linia wzornicza
 aplikator AS-315N o średnicy 315mm; nowoczesna linia wzornicza
 aplikator AS-200N o średnicy 200mm; nowoczesna linia wzornicza
 aplikator AS-600K o średnicy 600mm; klasyczna linia wzornicza
 aplikator AS-315K o średnicy 315mm; klasyczna linia wzornicza
 aplikator AS-200K o średnicy 200mm; klasyczna linia wzornicza
o aplikatory płaskie:
 aplikatory płaskie okrągłe: podwójny APP-100 i pojedynczy AP-100 o średnicy 21cm
 aplikatory płaskie prostokątne: AP-1D (30x42cm) i AP-2D (65x42cm)
Wielkość zastosowanego aplikatora szpulowego zależy od okolicy ciała poddawanej zabiegowi. W przypad-

02-857 Warszawa, ul. Dźwiękowa 16, NIP 951 102 03 91
D Y S T R Y B U T O R         S P R Z Ę T U         M E D Y C Z N E G O         I         R E H A B I L I T A C Y J N E G O
tel./fax. 22 643 98 96                             kom. 607 400 920                             biuro@pemmedic.pl                            www.pemmedic.pl
5 z 9
 SP-1B - prysznicowa R 660nm / 720mW [tryb pracy ciągły i impulsowy z regulacją mocy]
 SP-2B - prysznicowa R/IR 660 i 880nm / 1040mW [tryb pracy ciągły i impulsowy z regulacją mocy]
 SP-3 - prysznicowa IR 808nm / 1440mW [tryb pracy ciągły i impulsowy z regulacją mocy]
okulary ochronne do lasera dla pacjenta i obsługi
statyw mały z uchwytem typu „gęsia szyja” do sondy prysznicowej
statyw duży z uchwytem sztywnym do sondy prysznicowej
torba transportowa
Wyposażenie dodatkowe
Aplikator szpulowy AS-200N o średnicy 200mm;
nowoczesna linia wzornicza
Aplikator szpulowy
AS-200 o średnicy 200mm; klasyczna linia wzornicza
Aplikator szpulowy AS-315N o średnicy 315mm;
nowoczesna linia wzornicza
Aplikator szpulowy AS-315K o średnicy 315mm; kla-
syczna linia wzornicza